
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI Página 1 de 1
21/ago/2024 09:57

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:

Situação:2024 Pregão Eletrônico 19 09/07/2024

Menor Preço por Item

Julgada

AQUISIÇÃO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA COM TECNOLOGIA DE LED PARA ATENDIMENTO AO
ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA FIRMADO NO
AMBITO DO PROCEL RELUZ PARA IMPLEMENTAÇÃO DE AÇÕES
DE EFICIENCIA ENERGÉTICA. TCT PRF - 040B/2024.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

BL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE COMPONENTES ELETRÔNICOS LTDA

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

41.855.652/0001-95CNPJ/CPF: Código: 16749

Telefone: Email:

47,000 UN LUMINÁRIA  LED POTÊNCIA NOMINALMÁXIMA 100 W 
PADRÃO C (CONFORME TERMO DE REFERENCIA 01)

229,10000 10.767,701 LanceBL SOLUTION

47,000 UN BRAÇOBraço em tubo de aço carbono com comprimentonominal de 2500 mm, 
(Ø) nominal de 48mm eângulo de montagem de 0º a 5º no ponto daluminária. 
CONFORME TERMO DEREFERENCIA 02

114,96000 5.403,128 LanceBL SOLUTION

Total das Propostas Vencedoras: 16.170,822Total de itens vencidos: 

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

DW MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

41.277.322/0001-60CNPJ/CPF: Código: 16751

Telefone: Email:

705,000 M FIO DE COBRE Fio de cobre nu, na bitola de6mm² para 
aterramento.CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02

4,90000 3.454,504 LanceFLEXFORT

Total das Propostas Vencedoras: 3.454,501Total de itens vencidos: 

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

LUX COMERCIAL LTDA

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

52.299.446/0001-62CNPJ/CPF: Código: 16750

Telefone: Email:

47,000 UN RELE FOTOELETRONICOOs relés fotoeletrônicos para iluminação pública 
deverão ser uma peça única, sem janelas, com tensão de comando entre 105 e 
305V, capacidade para potência de 1000W/1800VA, frequênci

11,15000 524,052 LanceQUALITRONIX

Total das Propostas Vencedoras: 524,051Total de itens vencidos: 

Total de Propostas Vencedoras: 20.149,37

Usuário: DAYANE BONATTI STASIAK - IP: 192.168.31.53 Licitações - Vrs. 24.8.19.0


